NPi
57, rue Paul et Marc Barbezat
69150 Décines-Charpieu
France
Tel: +33 4 72 05 62 40
Email: contact@npi-elec.fr
Site web: www.npi-materiel-electrique.fr
Tresses de masse plates
Matière : Cuivre étamée
Très bon conducteur
Le cuivre étamé offre une meilleure résistance à l’oxydation.
Cuivre étamé
Références Section (mm²) Longueur (mm) Bornage Conditionnement
SCE1610065 16 100 M 6 Unitaire
SCE1610085 16 100 M 8 Unitaire
SCE1620065 16 200 M 6 Unitaire
SCE1620085 16 200 M 8 Unitaire
SCE1625065 16 250 M 6 Unitaire
SCE1625085 16 250 M 8 Unitaire
SCE1630065 16 300 M 6 Unitaire
SCE1630085 16 300 M 8 Unitaire
SCE1635085 16 250 M 8 Unitaire
SCE1640065 16 400 M 6 Unitaire
SCE1640085 16 400 M 8 Unitaire
SCE1650085 16 500 M 8 Unitaire
SCE1680085 16 800 M 8 Unitaire
SCE16100085 16 1000 M 8 Unitaire
SCE16200085 16 2000 M 8 Unitaire